

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 04.09.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: LUHAČOVICE, REKONSTRUKCE MK STRÁŇ

01 Plynovod

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	01	Stavební dělník, 3x	288,000	hod	415,68	119 715,84
2	02	Nakladač	96,000	hod	385,69	37 026,24
3	03	Dumper TEREX TA2S	96,000	hod	390,99	37 535,04
4	04	Otočbagr 6t	96,000	hod	890,74	85 511,04
5	05	Nákladní automobil	96,000	hod	950,12	91 211,52
6	07	Dopravní značení	12,000	den	475,06	5 700,72
7	08	Drcené kamenivo 0/4	27,000	t	469,12	12 666,24
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :		389 366,64
		21,00	81 766,99	Odbytová cena s DPH :		471 133,63

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : . .